GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 10 de março de 2025.

EDITAL 01/2025

RESULTADO DA ATRIBUIÇÃO DE AULAS DE PROFESSORES PARA AS ESCOLAS OLÍMPICAS

A Dirigente Regional de Ensino da Região de São João da Boa Vista, com fundamento no disposto na

Resolução SEDUC 01/2025, alterada pela Resolução SEDUC 15/2025, torna público o resultado da sessão de

atribuição de aulas do Projeto de Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas que foi realizada no dia 10 de

março de 2025, às 10 horas, on-line, via Microsoft Teams.

Escola Estadual Turma/Período  Nome

DOMINGOS THEODORO DE OLIVEIRA

AZEVEDO

Nível 1 – 6º e 7º ano EF

Manhã

VANESSA SOUZA MACIEL DIAS

DOMINGOS THEODORO DE OLIVEIRA

AZEVEDO

Nível 2 – 8º e 9º ano EF

Manhã

EDUARDO PINHEIRO MARÇAL

BARBOSA

DOUTOR CANDIDO RODRIGUES Nível 1 – 6º e 7º ano EF

Manhã

NÃO HOUVE INTERESSADO

ALEXANDRE FLEMING Nível 1 – 6º e 7º ano EF

Manhã

EDVALDO DONIZETE DA SILVA

ALEXANDRE FLEMING Nível 2 – 8º e 9º ano EF

Manhã

SAMIRA APARECIDA HURZI RIBEIRO

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS